1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «14» сентября 2021 г.

	№
	07-03-00309/21-

	Об уточнении положений проекта межевания территории в границах кадастрового квартала 14:14:050067

В целях формирования земельного участка под строительство многоквартирного дома на территории кадастрового квартала 14:14:050067, писем МУ «Комитет имущественных отношений муниципального образования «Город Ленск» от 06.10.2021г. №03-15-00231/21-, администрация
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в ячейку «способ образования земельного участка ЗУ3» таблицы «Сведения о площади образуемых земельных участков, виды разрешенного использования» основной части проекта межевания документации: «Проект планировки и проект межевания территории в границах кадастрового квартала 14:14:050067» с изменениями, утвержденной постановлением от 29.06.2021г. №07-03-00181/21-, шифр 14-2021/17-ПМТ, следующее изменение:
слова «Объединение земельных участков» заменить словами «Перераспределение земельных участков с целью образования одного земельного участка».
2. Обнародовать (Носуль Э.В.) данное постановление и проектные материалы в соответствии со статьей 45 Устава МО «Город Ленск» и опубликовать на сайте администрации МО «Город Ленск».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 И.о. главы города

[bookmark: _GoBack] п/п                              В.В. Козырев

image1.jpeg